ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital 009/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 012/2025

O Prefeito Municipal de Cariacica e a Secretária Municipal de Educação no uso das atribuições legais, em
observância às disposições constantes da Lei Municipal 6515/2023, fazem saber que:

1. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, classificados no Processo Seletivo Simplificado do
Magistério, edital 009/2023, para realização da análise da documentação.

2. A contratação só será efetivada mediante a apresentação de titulação compatível com as funções a serem
desempenhadas: Diploma de Licenciatura Plena na área do cargo. No caso de certidão de conclusão de curso,
deverá ser emitida no período compreendido entre os 12 meses anteriores à convocação, até 24 meses após
a conclusão do curso, e acompanhada do histórico final (após este período será aceito somente o diploma da
graduação).

3. O candidato deverá encaminhar toda a documentação necessária para a emissão do contrato VIA
FORMULÁRIO:
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfSZwVDNOd9NfESkYvrbN7_zDieGcyi9yRucidIxxMTQn8V9w/vie
wform?usp=sf_link, com o prazo de até 02 (duas) horas antes do horário previsto para chamada. Seguindo as
seguintes instruções:
3.1. Os documentos comprobatórios deverão ser ESCANEADOS em 01 (um) único arquivo em formato PDF,

devendo todos estarem legíveis, preservando sua forma e conteúdo.

3.2. Deverá seguir a ORDEM:

a) Laudo Médico para prova do atendimento das exigências da Lei Federal nº 7.853/89 e do Decreto Federal

nº 3.298/99, aos candidatos que se declararam PCD.

b) Cadastro do servidor, disponibilizado no site da Prefeitura Municipal de Cariacica,

https://processoseletivo.cariacica.es.gov.br/selecao.

c) Foto 3X4

d) Carteira de Identidade Civil (frente e verso) que contenha o nº do Registro Geral (RG), com número, órgão

expedidor e data de expedição;

e) Comprovante de inscrição no Cadastro de Pessoas Físicas (CPF) ou comprovante de situação cadastral

regular emitido pelo site da Receita Federal,

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/consultapublica.asp

f) Certificado de Reservista ou outro documento de regularidade de situação militar, se do sexo masculino;

g) Título de eleitor (frente e verso) com Comprovante da última votação ou certidão de quitação eleitoral

atualizada, emitida pelo site: www.tse.jus.br ou cartório eleitoral, informando que está quite ou que não possui

pendências com a justiça eleitoral;

h) CTPS – página da foto e dos dados pessoais, incluindo data de expedição;

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

i) PIS/PASEP (se possuir);

j) Certidão de Nascimento ou de Casamento;

k) Atestado de antecedentes criminais, apenas os expedidos pela Polícia Civil, informando que nada consta ou
não possui pendências (validade de 60 dias): https://ssp.sesp.es.gov.br/rgantecedentes/

l) Comprovante de residência atualizado;

m) Comprovante de formação acadêmica (frente e verso);

n) Qualificação profissional (frente e verso), se declarado no ato da inscrição;

o) Comprovante de conta corrente do BANESTES (se possuir);

p) Certidão de nascimento, CPF e Cartão de vacina dos filhos menores de 14 anos;

q) Declaração de escolaridade para os filhos maiores de 06 anos;

r) Última declaração de imposto de renda e proventos de qualquer natureza, conforme determina o Decreto

N° 014, de 10 de janeiro de 2022 (Os candidatos ISENTOS deverão apresentar a declaração de isentos

constantes no site https://processoseletivo.cariacica.es.gov.br/selecao.

s) Documentos comprobatórios da experiência profissional no cargo pleiteado, se declarados no ato da
inscrição.

t) Cursos complementares, se declarados no ato da inscrição.

u) Registro no Conselho Regional de Educação Física (CREF) e comprovante de regularidade, para o cargo de
MaPB – Educação Física.

3.3 Instrução 2: Entrega dos documentos IMPRESSOS:

a) Ficha de inscrição, disponível no site https://processoseletivo.cariacica.es.gov.br/selecao.

4. No ato da chamada os candidatos deverão apresentar todos os documentos originais exigidos, para

conferência.

5. A Banca Examinadora somente aceitará 01 (um) único formulário com os documentos exigidos para

contratação.

6. Após a escolha das vagas e assinatura do contrato, o candidato deverá providenciar o Atestado de Saúde

Ocupacional – ASO, emitido pelo Médico do Trabalho para início das atividades.

7. A escolha de localização acontecerá no auditório da Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua
da Lage, n° 13, Itaquari, Cariacica, ES, CEP 29.151-560, conforme cronograma abaixo.

8. A escolha de vagas poderá ser feita por Procuração (específica para tal fim), com firma devidamente
reconhecida em cartório acompanhada de cópia do documento de identidade do candidato, além das demais
exigências descritas no Edital 009.2023.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

CRONOGRAMA DE ESCOLHA DE LOCALIZAÇÃO
CONVOCAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

LISTA DE CANDIDATOS RECLASSIFICADOS – MaPEE - Educação Especial (Regular)

Número de Inscrição Nome

3147465691B054A38E HEDLAMAR FERNANDES SILVA LIMA

34809656BC6AE1DBFE LOURDES DE FáTIMA DAVARIZ

41138656DD9659F323 ARNALDO ANGELO LINO

40897656DD449DECDE WELINGTON KEFFER

44652656E250A41142 FERNANDO DOMINGOS VIEIRA SARTORIO

36776656CDF96DD9C8 ELZINETE MARIA CARVALHO MACHADO

3002465682BE0500C3 ANA MARIA LIMA SILVA BATISTA

45156656E2B2994DB2 ROSELI FRANCISCO DA ROCHA DIAS

45336656E2D175136F LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA NEVES

36386656CCAD653A0F SANDRA MARA ALVES MIRANDA RODRIGUES

320666569CD0D92A5E MARCOS LEITE ROCHA

26201656637ABDE216 GABRIELA SCOTO SILVA DOS SANTOS

32905656A37044A51F MARIA DA PENHA DO ROSáRIO

41361656DDFF97286A SUELEN DE ASSIS APOLINÁRIO

296886567D46C4EDB0 LARISSA ROCHA DOMINGOS

28571656759FA75F7B BEATRIZ DE OLIVEIRA SOARES

322326569DE7D4C0D3 KARINA LIMA SILVEIRA GOMES

TEMPO REGULAR

CARGO DATA HORÁRIO
CANDIDATO

CONVOCADO

MaPEE - Educação Especial (Regular) 30/04/2025 08:30 Reclassificados

TEMPO INTEGRAL

CARGO DATA HORÁRIO
CANDIDATO

CONVOCADO

MaPEE - Educação Especial (Integral) 30/04/2025 09:30 Reclassificados

MaPB História (Integral) 30/04/2025 10:30 Reclassificados

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

324876569FF9470666 SOLIMAR STUH

2822665673BA82F678 ARIANE MEIRELES ROCHA DOS SANTOS

38737656D36C380567 CLAUDIA APARECIDA MARTINS BONIFACIO SAMPAIO

38129656D1E80F329F MARIA MARCIA SANTOS DE JESUS

259756566271C91C33 DIANNE CARLA GOMES SILVA BENTO

36583656CD66E5B392 ESTHER PEREIRA DA SILVA

32621656A132255D80 MARIA JOSE ANDRADE DUARTE FONSECA

37579656D080620051 GILDENY DE CARVALHO FIDELES

37940656D17C079547 FÁBIA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA

39806656DBA6285681 FERNANDA OLIVEIRA ALEXANDRE

45298656E2CB6C7020 RANIELLE MARIA DE OLIVEIRA COSTA PERES

38364656D2821404F5 JAKELINE DAS GRAÇAS SOARES

44957656E28E8A6C3B EDILENE MACHADO DOS SANTOS

40397656DC714A6777 ANDREIA DE FREITAS AZEREDO

34118656B71140B9AE DANUSA BRASIL COZER DA CRUZ

40079656DC001DE04B FLAUDICE PEREIRA SILVA

32647656A15EE828F3 JéSSICA ARANHA VOLPATO

44963656E28F39586B SANY LOPES BARBOSA

257416566107282CB4 VINICIUS RODRIGUES MARQUES

45404656E2DCB87D1C JUREMA BEATRIZ OLIVEIRA RODRIGUES

43642656E150FD3D5C NATHALIA DE LIMA LOPES

30497656891BD0C641 GRACIELI CAMARGO MARQUES

27866656721F4795A9 SUéLLEN MOREIRA DA SILVA

42445656DFEFA77915 WISLEY BENEDITO SANTOS

40147656DC1DDB5007 CARMENCITA GARRET LIMA

38592656D30F808C9D INGREDHI LUIZA DOS SANTOS CONCEIçãO

309696568D658C37AD GERLIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA LUCIO

38067656D1CA994825 ANDRESSA ALEIXO EUSTACHIO

33161656A60160E1DF DEIG FERREIRA ROCHA

36158656CBB687D21C LAIS PEREIRA BARRETO DE JESUS

33083656A561E474E4 DEYSIANE RODRIGUES THOMAZ DE SOUZA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

33276656A70DAD2F29 THELMA CHRISTINA DE OLIVEIRA MICHIAI

25745656610FFF3A9C KATHALIN BRUMANA MOLINO

319476569BDFAE2D31 KARLA RAYANI DEOLINDO

276146566B59C595A6 LUCILENE DOS SANTOS GOMES

319416569BCE049FB7 MICHELE FRANCISCO FEU

45489656E2E9C9A73D GILMARA BARBOSA DE OLIVEIRA MATOS

2847465674E4FCD0C1 PATRICIA DOS SANTOS SOARES

43384656E1036B2EF9 TATIANE FLORA SILVA MARQUES DUARTE

36436656CCDEFBA158 JERRY ADRIANE DOMINGOS

35154656C55822198F TELMA ROSA

43391656E10668E0C5 VITOR MATTOS

2889665677EFF97174 TERESINHA NUNES DA SILVA TOREZANI

41302656DDE29DE341 FELIPE LIMA DAMIãO

45313656E2CDB72754 ANA CLAUDIA ROZARIO AMELIO

26342656642F521CA1 EUSENI CORDEIRO ANDRADE

42613656E031660080 JUCILENE DE ARAúJO COSTA ANACLETO

40121656DC149BAC46 SONIA REGINA FERNANDES SILVA

294966567C5130D079 MONIKE DE OLIVEIRA AZEVEDO LEPPHAUS DA SILVA

39903656DBC1EBC106 EDUARDA BARRETO CAMPOS

37422656D0131EF246 SEBASTIANA BRAZ DE ARAÚJO

33229656A69AC8AEEF VANUZA FACCO LOYOLA MULLER

39315656DAD1333C17 JACKCIANE DOS SANTOS REIS

39222656DA8AC0DEF3 ERIKA PEREIRA DE ALMEIDA

3028265687E6DA4443 ELIA PEREIRA PRATES PETRI

35894656CA4FF7DAAB FRANCIANE DA SILVA

35308656C7258848E5 IZABEL LUZIA LIMA GUASTI

2844565674B9D57DC6 VALDRIANA DE ALMEIDA RIBEIRO

35150656C545A6A63A ROBERTO CARLOS MACHADO

37884656D158474805 LILIA MARTINS DE JESUS

279006567243D602BA PEDRO HENRIQUE COUTO CANDIDO

30317656880633DEC4 MAURICIO MOREIRA DE FREITAS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

39524656DB3D781F6C VERA LúCIA ALBUQUERQUE DOS SANTOS BARBOSA

42354656DFCC9062ED MARIA TERESA GOMES JACOB

35223656C663D83FB5 MARIA DAS GRAÇAS AZEREDO LORENCINI

295056567C5BC36CE3 MARIA CELINA SCHAYDER FRANDOLOSO

40124656DC1619190F RITA DE CACIO SECHIN ZEFERINO

41085656DD8727CA46 BERNADETE PEREIRA BORGES

3052565689560F3C6C DORACY ADÃO NASCIMENTO

3183865694A08760FD ELIENE SANTOS SILVA MACEDO PIRES

39601656DB5C3E8104 MARIA LUIZA COSTA

39521656DB3BCE45B4 MARIA DE FATIMA LOPES

39447656DB1467C273 ERGINA MARIA FILHO RODRIGUES

42563656E01E62DE29 MARIA BENEDITA PEREIRA IGIDIO

44852656E278661328 MARLENE FERREIRA DA SILVA

311026568E6516ED57 JOANA MARIA MACHADO DE CASTRO

35555656C86C7B14FE EDITH FRANCO DA SILVA

32856656A325C0BD92 VERA LUCIA DE SA COSTA MOURA

39164656DA3403F619 AUDICILEIA PEDERZINI

41816656DEE471B8F5 DIUZELENA PEREIRA DA SILVA

3012765686AC3F26F8 ALDA MARIA DA CONCEIçãO PIRES

41147656DD99E10A3B SANDRA MARIA RODRIGUES

3006565685DCD440EE MARCIA DA GLORIA RODRIGUES

27745656716AE594EA DENISE MARIA ZANCHETTA CORRES

38327656D26FA04974 ANTONIA REGINA CARVALHO

32768656A259E4B5A9 LANA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA

42099656DF6463786B MARIA DA PENHA PREZOTTI ROCHA

33861656B421E2A11B TEREZA CRISTINA DIAS DOS REIS

36463656CCFFB6914A MARIA JOSÉ DE LIMA BARBOSA FERNANDES

42011656DF46EABF1B TEREZINHA MARGARETE GUASTI GRASSI

44997656E294A6550B TEREZINHA SILVESTRE SALLES

42325656DFC3171427 LUZIA ROSI

42302656DFB52E025A IANES MARIA RUY TRINDADE

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

42313656DFBA0CB61A ROSANA MENDES

38927656D432A599EE VANDA SOARES DA SILVA OLIVEIRA

LISTA DE CANDIDATOS RECLASSIFICADOS – MaPEE Educação Especial (Integral)

Número de Inscrição Nome

35211656C63A95F632 ALEXSANDRA SOARES GOMES KLITZKE

34464656B9BAC24A7E DEBORAH LUIZA ARAúJO DE JESUS FIGUEIREDO

37065656CF08729C15 MÔNICA PARADELAS

36144656CBA3BE7BC2 MáRCIA BERMUDES NASCIMENTO

43636656E14F2AB155 RAYANE CAMPOS FERNANDES

2754565669F6DF2101 LAENDHER ELIAS NETO

44143656E1D396407D MAíSA ROCHA RODRIGUES

44550656E2377AEDF9 ELIANE DO NASCIMENTO SANTOS REIS

322406569DF0C0F06A ANGELA MARIA ANTONIO

33603656B1A7D229BB PRISCILA FREITAS DO NASCIMENTO DA CONCEICAO

25926656624C936FA6 DÉBORA PEREIRA CABRAL DIAS COSMO

39028656D5E2CE969C ELIZANGELA DA SILVA ROZA ERLACHER

2860765675E0750B7B MARIA DA PENHA SIMõES LOPES

312196568F78142185 WAINE PEGORETTI LAGE

2581565661BBE4D522 GEISSIA QUIRINO FERREIRA DOS SANTOS

320876569CFED59FD0 ANDRESSA CRAVO NASCIMENTO DE SOUZA

43813656E17F38074C ANDRESSA MAIOLI PINHEIRO

2828465673F293E939 MARLEI GUEDES DA COSTA

42308656DFB873949B MARIA JOSE DA HORA SANTOS CUPERTINO

43525656E1303ED455 TATIANE SANT' ANA FERREIRA

36243656CC11324DC2 GISELLE FARIA TREVIZAN

45163656E2B3AD5FBD THAIS JORDEM PEREIRA

2912165679CE7B76AF SORAITE CLEMENTINA DA SILVA

27908656724E07A79D FRANCIELY MARQUES NOGUEIRA

43120656E0B715518B MARGARETE BARBOSA DE ALMEIDA

38993656D4C9A4219B LUCILIA DE AVILA ASSIS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

45511656E2EE4AE943 EDINEIA APARECIDA OLIVEIRA BISPO GOMES

36529656CD3912B14D ROSEANE DE JESUS SILVA GOMES

36055656CB451EC4EC POLYANE SGRANÇO DAMASCENO CORRÊA

30357656883D8DAA38 JOENE MOTA COSTA

41512656DE489D77D1 ALESSANDRA MADEIRA DE JESUS LELLIS

40706656DCEE149F6B NATHÁLYA LUZIA FARIAS CUNHA

296726567D3A8A592C MARIA DO CARMO DA SILVA

289206567811E27A53 ADRIANA SOUZA MARVILA COSTA

37819656D12DC01047 ELISSANDRA SANTANA SANTOS

42416656DFE4B94EE6 EDMA APARECIDA FONSECA

41074656DD840E1FC4 MARIO LUCIO COSTA

2739765668E9E73B6D WELINGTON FERREIRA DA SILVA

291556567A14992263 MARIELI SANTOS NASCIMENTO

2714265667F37F33D3 JEFERSON GOMES DE SOUZA

281566567368285000 RAFAEL VIEIRA DOS SANTOS

35305656C71E26F7A8 AZEDIR GOMES MAIA RESMANN

44470656E22253D493 ANDREIA SEPULCRO DO NASCIMENTO AMORIM

43960656E1A3E2AED3 DENICE CARDOSO EVANGELISTA MIRANDA

322286569DE5F7DF40 DANIELE MORAES RANGEL

2586165661F5BCF677 RAFAELA DOS SANTOS MENDES

40414656DC778BF279 RAYANI GARCIA DA SILVA

302076568764E3E088 MIRIAN SILVA PINHEIRO DE SOUZA

2823865673C453CFF0 WANNE MARIA RIBEIRO BARBOSA ALMEIDA

32939656A3B7B69663 SIMONE MARCOS MACHADO CORRêA

40513656DC9C4510CF HELOISA FIRMINO DOS SANTOS RIBEIRO

41625656DE8502FFF1 ANDRESSA CARLA FERNANDES MACHADO

26314656640018BC66 JUCIARA SANTOS DE SOUZA

40001656DBE2B51968 SUANA LUIZA MELO RAMOS

43075656E0A8BAE390 THAIANA VIANNA COELHO

35586656C8A2E5209E ELIZABETH APARECIDA CALIXTA DE FREITAS

28317656740E20EA9B CILENE LUISA DA SILVA MESSIAS PEREIRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

32605656A101F0D257 ZENEIDE FERREIRA DA SILVA

275916566AA4080F24 MONIQUE GONZAGA LIMA

36441656CCE8AC4A00 ELIANE MENDES CARDOSO

26138656632A9E8D61 CRISTIANA ALVES DO NASCIMENTO

35620656C8E978FAFB RAMILA MARTINELLI DE AGUIAR PERÃO

2633565664270DB85B HELLEN LUISE SANTOS SILVA

298576567E171E3890 ARIANE CORDEIRO DA CONCEIçãO

33096656A5816EACD9 JOANITA MELO DE OLIVEIRA

32953656A3D80BD199 DARCILIA BARCELLOS MELO DO NASCIMENTO

2587365662047CFB26 FáTIMA GOMES DE ALMEIDA

2821265673A92575BE RAYSSA SILVA PEREIRA BERNARDO

39417656DB09A0B5CA IDALINA DE FREITAS LIMA

276356566F4BBF2B30 SHAWANA CARDOSO DA SILVA

35892656CA4E517211 ELAINE DA SILVA RODRIGUES PERIM

42744656E05579B6B6 ALEX SANDRA PEREIRA DOS SANTOS

43506656E127A966C1 JULLYANNA AZEVEDO SIMOES

LISTA DE CANDIDATOS RECLASSIFICADOS – MaPB História (Integral)

Número de Inscrição Nome

2824265673C7051196 WERBSON BELTRAME PEREIRA

33630656B1EABC62D3 FLAVIO DOS SANTOS OLIVEIRA

2782965671F515D35D VINICIUS DE PAULA FERREIRA

37120656CF3C9D08A9 FáBIO LUIS SANTOS OLIVEIRA

40738656DCF7FE5152 ARLINDO LíRIO BISPO

41528656DE5295D3F3 FABIO CUSTODIO

38084656D1D2C1EEAA CARLOS ALBERTO JOSé MARIA

37364656CFEE032411 FELIPE RIZZO MARTINS TESSINARI

45333656E2D08ECB2D RENATA COELHO NOGUEIRA

39285656DABF23BC5E MARCOS CIRICO MACIEL

27503656698C17CA24 CARLOS EDUARDO DA SILVA GAMA

38389656D292E84B78 JOSIELMA GONçALVES DA SILVA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

36430656CCD8C528E3 LUCIANA ZANETTI DA SILVA

309626568D5371C861 ADILSON MARQUES DUTRA

43116656E0B62BCDFE ANA CRISTINA MUQUI DO NASCIMENTO FRAGA

39602656DB5C59953F DJANE MOREIRA SANTANA

43283656E0E6A6A94D ELIAIDINA WAGNA OLIVEIRA DA SILVA

34413656B94EC1640D OTAVIO BENINCA TOSCANO

44664656E2525C0461 DANDRIEL HENRIQUE DA SILVA BORGES

43656656E154C4588F NáDIA WILLIAN SILVA DE HOLANDA

37198656CF7CA9509D ROSIMERE MARIA CASSUNDE RORIZ

306326568A39C927A7 LUANA OLIMPIO ALMEIDA

296286567CEF4B64B8 ANTôNIO ALBERTO BELARMINO MESQUITA

38819656D3A82EA603 LUCAS JULIO DA SILVA

37269656CFB20973AC MARIA TEREZA PRÚCOLI GAZONI SOARES

28957656783D830067 MARIANA COSTA AMORIM

41570656DE6C04CED9 TELMO GOMES PACHECO

42784656E05F025E32 JOSÉ CARLOS DE ABREU

35459656C7E7ECB2A7 LEONARDO VIEIRA BARBOSA

44060656E1BD848C66 VALDIRENE NUNES DE SANTANA PESSOA

2787165672218B8FE3 ANGELO DA CONCEIçãO DEMUNER

43519656E12EDDCCCA THAIS FERREIRA BEDENDO

36557656CD4EA225E5 GABRIELA CONTÃO CARVALHO

26429656648B2C9E72 RONALDO RODRIGUES PINTO E

39263656DAAF76E6F3 HENRIQUE MARçAL DOS SANTOS

40464656DC8BAD8191 SANDRA MARA CORRêA LOURENçO RODRIGUES

34054656B63AC6A0E6 MARISA AUGUSTA RAMOS

286436567628B214A3 VINICIUS WOLKARTT VIVALDI

42481656DFFB642305 ANTONIO DENADAI NETO

312616568FE17DA211 SELMA SAMPAIO CELESTINO

32919656A385687C8F RAQUEL TRINDADE ALVIM

33604656B1AC9F1DF0 FERNANDA MORELLI BIANCHINE

33103656A58FBC1976 LUCAS ONORATO BRAGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua da Lage, nº 13, Itaquari, Cariacica/ES – CEP: 29.151-318

33404656A897C26960 RICARDO SORIANO DE LIMA

3161865692622C73B4 MANOEL CARNEIRO NETTO

27857656721917A100 JONAS MARIANO

319176569B925A9C6A ERICA CARLA LEãO PAIFFER

28364656743AF5C90E PAULO CLEITON DE JESUS OLIVEIRA

42446656DFF08D23C2 GENAILDA FARIA JORGE

41100656DD8A381B71 ALEXANDRE DARCI SCHULZ

284276567493E514B3 CLAUDIA CRISTINA SOALHEIRO SILVA

296236567CEAD2D96C ANDRE LUIZ VELLANI PRUDÊNCIO

309796568D7D7DC6DD HAFAEL BONIFACIO DE OLIVEIRA

37565656D075981892 IRMINIA DE SOUZA AGUIAR

2820965673A6634B2B GABRIELLA ALVES DE OLIVEIRA

39373656DAF1D66608 KATIA REGINA VALLOTTO

37607656D0923C67A1 RAYANNE AMORIM RODY

311976568F3C02F599 RAFAEL DE OLIVEIRA

2584765661E89034CB GABRIEL SOUZA DE JESUS

2847765674EC6CFE51 DOUGLAS ANDRADE KOSKI

Cariacica- ES, 24 de abril de 2025.

LUZIAN BELISARIO DOS SANTOS
Secretária Municipal de Educação

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR
Prefeito Municipal